
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.09 .2022 года № 6-247
п.г.т. Красная Гора

Об отнесении жилых помещений
в специализированный жилищный фонд
для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, а также
лиц из их числа

В соответствии с муниципальным контрактом от 19.08.2022 года №
01272000002220043440001 о приобретении жилого помещения (квартиры, общей
площадью 35,3 кв. м), расположенного на 5 этаже многоквартирного жилого дома
по адресу: Российская Федерация, Брянская область, г. Клинцы, улица Мира, дом
48, квартира 27 и выписка из Единого государственного реестра недвижимости об
основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
32:30:0021003:1400-32/079/2022-4 от 06.09.2022г., Красногорский Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:
1. Отнести в специализированный жилищный фонд для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа
однокомнатнуюквартиру, общей площадью 35,3 кв. м., балансовой стоимостью
1 767 500,00 (один миллион семьсот шестьдесят семь тысяч пятьсот рублей 00
копеек),расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, г.
Клинцы, улица Мира, дом 48, квартира 27.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации

Красногорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Красногорского района С.И. Степаниденко


